Emolumentele sunt cele cuprinse în coala B. de
fassionare pentru întregirea dotaţiei preoţeşti precum:
bir, stole şi ajutor dela stat 382 cor. 66 fii., care toate
computate corespund la o parochie de classa III.

Recurenţii vor avea a-şi trimite petiţiunile până
la terminul susatins la subscrisul.

Beiuş, la 5/18 Nov. 1902.

In conţelegere cu corn. par. VASILIE PAP, protopop.
Vaşcoului.

2—3.
—O—

Se escrie concurs pentru vacanta staţiune învă-
ţâtorească din comuna Ortiteag, tractul Peşteşului (co
mitatul Bihor) cu termin de alegere pe ziua de 1/14
Decemvrie.

Emolumentele sunt: 1. în bani gata 400 cor., re -
partisate pe locuitori.